
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Golferenzo (PV) 

COMUNE DI GOLFERENZO 
Prov. di Pavia 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
N. 25 

DATA 26.09.2019 

 
Oggetto:  Richiesta alla Centrale Unica di Committenza dell’Unione di comuni Alta Valle Versa di 

avvio del procedimento di individuazione dell’affidatario della fornitura di attrezzature per 
il funzionamento del Community HUB. 

 
 
Premesso che il Comune di Golferenzo fa parte dell’Unione di comuni Alta Valle Versa e che 

pertanto può usufruire dei servizi messi a disposizione dall’Ente Unione quali la Centrale 
Unica di Committenza per l’acquisto centralizzato di beni e servizi; 

 
Dato atto che, al fine dell’utilizzo dei locali del “Community HUB” di Golferenzo, occorre attrezzare i 

locali procedendo all’acquisto di specifiche  attrezzature ed arredi da cucina; 
 
Ritenuto di affidare l’individuazione dell’operatore economico cui assegnare la fornitura alla 

suddetta Centrale di Committenza per l’impossibilità del responsabile del servizio a 
provvedere direttamente in quanto già oberato da diversi impegni derivanti dagli 
adempimenti necessari alla gestione degli  Enti convenzionati in cui ne è richiesta la 
presenza e dalla ben scarsa disponibilità organica per poter operare e quindi rispettare i 
tempi della programmazione delle forniture; 

 
Richiamate: 

 la delibera di Giunta dell’Unione n. 2 del 30/01/2019 con cui il sottoscritto veniva nominato 
responsabile del servizio tecnico del Comune di Golferenzo e, quindi, degli uffici assegnati 
a tale servizio nel regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 la delibera del Consiglio Comunale n. 4 del 18/03/2019, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per gli esercizi finanziari 2019-2021e le successive delibere di 
modifica ed integrazione; 

 
Ritenuto di dover provvedere in merito, 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) di richiedere alla Centrale Unica di Committenza dell’Unione di comuni Alta Valle Versa di 

avviare il procedimento per la selezione dell’affidatario della fornitura di attrezzature ed arredi 
da cucina necessari per il funzionamento del “Community HUB” ed elencati nell’elenco 
allegato; 

3) di dare atto che la spesa sarà imputata nella corrente annualità del bilancio pluriennale del 
comune di Golferenzo che presenta la necessaria disponibilità; 



La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di Golferenzo (PV) 

4) di trasmettere la presente determinazione al responsabile della Centrale Unica di Committenza 
dell’Unione di comuni Alta Valle Versa per il seguito di sua competenza; 

 
Dà atto, altresì, che la presente determinazione: 
a) viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, ai soli fini della pubblicità e 

trasparenza dell’azione amministrativa. 
 
 
         

Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Ing. Daniele Sclavi 

 

 


